
（令和7年5月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和7年度協会けんぽ京
都支部広報誌の作成・デ
ザイン・印刷業務委託

令和7年4月1日

①健康保険きょうと　4.7
円

②京都だより　34.8円
③京都だより送付書

6.5円
（税抜）

一般競争入札(総合
評価落札方式)

令和8年4月30日
全国健康保険協会京都
支部が指定する場所

宝塚市中筋8-21-38
株式会社ロータリービジネス

単価契約
予定数量①677,050部②28,000
部③28,000部
予定金額　4,772,388円（税込）

令和7年度特定健診とが
ん検診同時実施における
受診勧奨DM作成等業務
委託

令和7年4月1日

①勧奨DMⒶの作成
26.6円

②勧奨DMⒷの作成
131.8円

③勧奨DMⒸの作成　70
円

④勧奨DMⒹの作成　50
円

（税抜）

一般競争入札 令和8年3月31日
全国健康保険協会京都
支部が指定する場所

福岡県博多区榎田1-3-23
アド印刷株式会社

単価契約
予定数量①39,000部②1,700部
③2,000部④2,800部
予定金額　1,695,606円（税込）

令和7年度　京都支部郵
便物等の近隣郵便局へ
の持込み対応の業務委
託

令和7年4月1日
一日あたり　9,000円

（税抜）
一般競争入札 令和8年3月31日

全国健康保険協会京都
支部が指定する場所

京都市伏見区横大路鍬ノ木45
株式会社ウイングスマルコー

単価契約
予定数量　242日
予定金額　2,395,800円（税込）

令和7年度　弁護士名に
よる債権回収催告等の
業務委託について

令和7年4月3日
一か月あたり　64,000円

（税抜）
一般競争入札 令和8年3月31日

全国健康保険協会京都
支部が指定する場所

東京都千代田区丸の内3-4-1
新国際ビル４階
弁護士法人ブレインハート法律
事務所

予定数量12か月
予定金額　844,800円（税込）

令和7年度　未治療者に
対する二次勧奨DM発送
等業務委託

令和7年4月16日
契約単価　26.0円

（税抜）
一般競争入札 令和8年3月31日

全国健康保険協会京都
支部が指定する場所

広島市西区商工センター7-5-52
株式会社ユニバーサルポスト

単価契約
予定数量　20,000件
予定金額　572,000円（税込）

令和7年度競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会京都支部
企画総務部長　郡谷　修
京都市下京区四条通麩屋町西入立売東町28-2 2Ｆ

1



（令和7年5月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和7年度競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会京都支部
企画総務部長　郡谷　修
京都市下京区四条通麩屋町西入立売東町28-2 2Ｆ

令和7年度　生活習慣病
予防健診及び特定健診
受診勧奨ハガキ作成業
務委託

令和7年4月23日

①生活習慣病予防健診
勧奨ハガキA　4.5円

②生活習慣病予防健診
勧奨ハガキB　7.0円

③生活習慣病予防健診
勧奨ハガキC　13.3円

④特定健診勧奨ハガキ
A　4.4円

⑤特定健診勧奨ハガキ
B　10.0円

一般競争入札 令和8年3月31日
全国健康保険協会京都
支部が指定する場所

岐阜県大垣市西外側町2-15
ニホン美術印刷株式会社

単価契約
予定数量①93,000枚②40,000枚
③17,000枚④100,000枚⑤36,000
枚
予定金額　1,897,060円（税込）

2


